106. 31. Ἐνδύμιον] Dionysius Epist. ad Amm. p. 121. ἐπὶ Θεωδύμιον τοῦ μετὰ Διότιμον ἄρξαντος. Sed melius, quod et Sylburg. advertit, in Dinarch. p. 115. WESS. Veram scripturam esse Θεωδύμιον vel Θεωδύμιον constat iam ex lapide Odericiano.
106. 32. Μάρκον Πόπλιον] Scribe Ποπίλιον. Rhod. Μάρκον Ποπίλιον] Reingo id nomen, tum quod exemplum praebet Cospus, haud multum a recto recedens, tum quod res sit aperta, atque inter Πόπλιον et Ποπίλιον non magnum discrimen. WESS.
106. 41. Πρὸς τὴν εἰρήνην ἕρξενον] Sequor meliores schedas. Aeschylus vii C. Theb. v. 21. καὶ τῶν μὲν ἐς τὸδ' ἡμᾶρ εἰ ῥέπει θεός. Diodorus L. XII. 9. τὸ μὲν πρῶτον ἕρξενον — τὸ πλεῖθος πρὸς τὴν ἀπόδοσιν. Et L. XIII. 53. οἱ μὲν ἐπιεικέστατοι τῶν Ἀθηναίων ἕρξενον — πρὸς τὴν εἰρήνην. WESS.
106. 43. Περιεβλήοντο] Ill. Scaliger et Vossius περιέβλεπαν, quod multo certe tritius est. WESS. in Add.
106. 53. Παρώξινε τηρεῖν τὴν ὑπόστασιν] Illustrat hoc genus Is. Casaubonius ad Polyb. L. I. p. 111. ed. Gron. WESS.
106. 64. Ὅν ἀνέθηκον — οἱ Ἀμφικτύονες] Colossam hunc reperire non memini. Habet Pausanias duo Apollinis signa, ab Amphictyonibus ex muletatio Phocensium aere dedicata L. X. 15. WESS.
107. 69. Διὰ τὸ τοὺς Ἀμφικτύονας etc.] Hic mendum esse non ab re suspiceris, cum syntaxis non constet. Aut enim aliquid desideratur, quod accusativo Ἀμφικτύονας respondens sententiam absolvat; aut aliquid mutandum. Quid ergo? Si τὸ post διὰ in γὰρ vertas hoc sensu: Nam cum propter Amphictyones, a mutilatione in templum nefarie deliquissent, et propterea novae obnoxii multae essent etc. Rhod. De mendo dubium esse non potest: medicina non admodum placet. Puto post τῶν Φωκίων, quod in sequente oratione idem repeteretur vocabulum, pauca excidisse, quae τὸν κολοπιτὸν ἀνατεθεικέναι, καὶ πάλιν τῶν Φωκίων εἰς τὸ ἱερόν etc., an alia fuerint, non temere decrevero. Id in confesso est, hoc vitii genere nihil esse frequentius. WESS.
107. 86. Θρόνιον μὲν ἐκπολιορκήσας] Gemist. Pletho, Θρόνιον μὲν τῆς Ὀποντιᾶς Λοκρίδος ἐκπολιορκήσας ἐξηρδραποδίωσας. Ἀμφιστεύς δὲ τῆς ἐτέρας Λοκρίδος καταπληξάμενος ἐπέταξεν ἐαυτῷ, errans in Thronii vero situ, qui in Locris Epinemidis, sicuti Amphissae in Ozolis. Vid. Iac. Palmer. Graec. Antiq. L. V. 2. et 5. WESS.
107. 93. Ἀρτάβαζος ἀποστάτης ὢν etc.] Vid. supr. c. 22. WESS.
107. 1. Οἱ δὲ Παμμένη στρατηγὸν ἐλόμενοι] Idem est, de quo Polyae. Strat. L. V. 16. et Frontin. L. II. 3. 3. cum nota Clariss. Oudendorpii. Nec diversum puto Pammenem in Plutarcho. Sympos. L. I. p. 618. D.; quae enim de eo praedicantur, in hominem optime congruunt, ob amores, et Philippi quidem, non bene audientem in Libanii Or. in Aeschin. p. 702. D. et T. I. p. 106. A., ubi Vol. II.